PASTE COLORANTI
SERIE EMU 3000

SISTEMA TINTOMETRICO ACQUA EDILIZIA

W~ 1]

AMERICAN COLORS; INC. | DISPERSIONI DI PIGMENTI

CODICE

301 M
302 M
3060
336 A
3306
3508
3511
3312
3121
313 M
3516
3517
3019
3020
321 M
325 M

PER IDROPITTURE E RIVESTIMENTI IN EMULSIONE

SMALTIALL’ACQUA

16 PASTE

DESCRIZIONE

BIANCO TITANIO
GIALLO OSSIDO
GIALLO MONOAZOICO
GIALLO SOLIDO
GIALLO ORGANICO EXTRA
ARANCIO ORGANICO
ROSSO MAGENTA
ROSSO ORGANICO EXTRA
ROSSO ORGANICO
ROSSO OSSIDO
VIOLETTO
BLU COBALTO
BLU FTALO BETA
VERDE FTALO
VERDE OSSIDO
NERO OSSIDO

UTILI1ZZO FORMULATIVO

INTERNI

ESTERNI

CALCE
SILICATI

Nb:Tutte le paste coloranti indicate per esterni sono chiaramente utilizzabili, seppur con aggravio di costo,

anche per interni.
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